Neque satisfacit responsio Scotti loco citato dictis, disparem esse rationem: quia in Theogiam articulis, quam conclusionibus inde deductis, assentimur propter autoritatem reuelantem: in scientiis vero humanis, conclusionibus & principiis assentimur propter evidenter, quam habent ex suis terminis.

Theologia species distincta fidei.

Scotti solutione refutatur.